

# DANISUN ApS

Bakkehøj 45  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2020

Thomas Høiberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANISUN ApS  
                                  Bakkehøj 45  
                                  2740 Skovlunde

CVR-nr:                    28975732  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør t.kr. 216, hvilket set i lyset af selskabets aktiviteter anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		590.800	461.250
Eksterne omkostninger .....		-14	-366.481
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>590.786</b>	<b>94.769</b>
Personaleomkostninger .....		-314.226	-250.379
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>276.560</b>	<b>-155.610</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	2.500
Andre finansielle indtægter .....		0	12.948
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-89
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>276.560</b>	<b>-140.251</b>
Skat af årets resultat .....		-60.850	31.387
<b>Årets resultat .....</b>		<b>215.710</b>	<b>-108.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		215.710	-108.864
<b>I alt .....</b>		<b>215.710</b>	<b>-108.864</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	116.250
Udsudte skatteaktiver .....		0	42.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>158.444</b>
Likvide beholdninger .....		930.938	575.023
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>930.938</b>	<b>733.467</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>930.938</b>	<b>733.467</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		524.377	308.667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>649.377</b>	<b>433.667</b>
Skyldig selskabsskat .....		18.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.243	178.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		183.662	121.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.561</b>	<b>299.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.561</b>	<b>299.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>930.938</b>	<b>733.467</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret